

# Dybdal Ejendoms- & Haveservice IVS

Østre Alle 5  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/12/2020**

---

**Cathrine Rosfeldt Petersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dybdal Ejendoms- & Haveservice IVS  
Østre Alle 5  
3500 Værløse

CVR-nr: 39730081  
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selvskabet formål er at drive virksomhed med plantning, pleje og viligeholdelse af haver og parker, samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selvskabet har reviseret et overskud på 34 t.kr. hvilket er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		83.532	39.552
Eksterne omkostninger .....		-27.530	-33.084
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>56.002</b>	<b>6.468</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.141	-12.141
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.861</b>	<b>-5.673</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.082	-2.433
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.779</b>	<b>-8.106</b>
Skat af årets resultat .....		-8.488	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34.291</b>	<b>-8.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		34.291	-8.106
<b>I alt .....</b>		<b>34.291</b>	<b>-8.106</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.282	36.423
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.282</b>	<b>36.423</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>24.282</b>	<b>36.423</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		942	7.375
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>942</b>	<b>7.375</b>
Likvide beholdninger .....		13.171	17.517
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.113</b>	<b>24.892</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>38.395</b>	<b>61.315</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Overført resultat .....		26.185	-8.106
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>27.185</b>	<b>-7.106</b>
Skyldig selskabsskat .....		8.488	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.722	68.421
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.210</b>	<b>68.421</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.210</b>	<b>68.421</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>38.395</b>	<b>61.315</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret